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Wykonawcy
wg rozdzielnika

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Utwar-
dzenie terenu w Parku edukacyjnym ,pie¢ zmystow matego odkrywcy” w Ceglowie”

W zwiazku z wystgpieniami ztozonymi przez Wykonawcéw, w sprawie wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych ( t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazuje odpowiedzi na
zadane pytania.

Pytanie nr 1. Wg przedmiaru robét nalezy wykonaé obrzeza czerwone gr. 6 cm w ilosci 292,30m,
natomiast po pomiarach z projektu nalezy wykonac¢ ich okoto 390 m. Prosimy o wyjasnienie roz-
bieznosci.

Odpowiedz: Rozbiezno$¢ powstata w wyniku btedu program - nie zostata policzona czesé
obrzezy. Po zweryfikowaniu pomiaru prawidtowa ilo$¢ obrzeza w kolorze czerwonym o wymiarach
6 x 30 cm wynosi 390 m.

Pytanie nr 2. Wg przedmiaru robét nalezy wykonac obrzeza szare gr. 8 cm w ilosci 23,09m, nato-
miast po pomiarach z projektu nalezy wykonacé ich okoto 50 m. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno-
$ci.

Odpowiedz: Rozbiezno$¢ powstata w wyniku btedu program - nie zostata policzona czesé
obrzezy. Po zweryfikowaniu pomiaru prawidtowa ilo$é obrzeza w kolorze czerwonym o wymiarach
8 x 30 cm wynosi 50 m.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na potgczeniu istniejgcej nawierzchni jezdni asfal-
towej i nowobudowanego zjazdu nalezy zastosowaé obrzeze 8x30 cm? Wg doéwiadczenia Wyko-
nawcy z podobnych rob6t, powinno sie w tym miejscu zastosowaé opornik 12x30cm. Prosimy o
zajecie stanowiska.

Odpowiedz: Tak, jak najbardziej mozna zastosowaé opornik 12 x 30 cm.

Pytanie nr 4. Na zatagczonej mapie brak jest zaznaczonej infrastruktury podziemnej. W zwigzku z
tym prosimy o wyjasnienie w jakim celu nalezy zastosowadé rure ostonowg pod parkingami?
Odpowiedz: Rura ta ma stuzy¢ w przysztosci (jezeli bedzie taka potrzeba) na poprowadzenie
przewodu, bez demontowania kostki.

Pytanie nr 5. Wg umowy §4 pkt 6 i 7 Zamawiajgcy przerzuca odpowiedzialnos¢ za wszelkie
uszkodzenia infrastruktury podziemnej, facznie z infrastrukturg niezinwentaryzowang. W zwiazku z
powyzszym prosimy o zatgczenie aktualnej mapy uzgodnionej przez ZUD.

Odpowiedz: Zamawiajgcy zamiescit na swojej stronie internetowej mape do celéw projektowych
dla dz. nr 543/1

Pytanie nr 6. Zamawiajacy przewidziat obramowanie placu postojowego kraweznikiem 15x30 cm
wystajgcym. Najnizszy punkt zlokalizowany jest tuz przy krawedzi istniejagcym cieku, natomiast po-
przez zastosowanie w tym miejscu kraweznika wystajacego, woda bedzie gromadzié sie, nie ma-
jac odptywu. W zwigzku z tym, iz wynagrodzenie jest ryczaftowe prosimy o zatgczenie odpowied-
niego rozwigzania projektowego odwodnienia placu.

Odpowiedz: Kraweznik otaczajgcy plac nalezy obsadzié réwno z gruntem i kostka, aby umozliwi¢
odptyw wody na trawnik i do rowu.

Pytanie nr 7. Prosimy o okreslenie na jakim poziomie znajduje sie zwierciadto wody gruntowe;j?
Odpowiedz: dla przedmiotowego terenu nie byly przeprowadzane badania. W zwigzku z tym za-
mawiajacy nie moze okresli¢ poziomu zwierciadta wody gruntowe;.



Pytanie nr 8. Wg rozdziatu 2 pkt 8 SIWZ Zamawiajgcy wspomina o koniecznosci rozliczania
wykonanych prac wg pozycji kosztorysowych, w zwigzku z czym Wykonawce prosi sie o
dofgczenie do oferty kosztorysu ofertowego. Natomiast pzniej jest mowa o wynagrodzeniu
ryczattowym. Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci.

Odpowiedz: Obowiazuje rozliczenie ryczattowe. Zamawiajgcy prosi o kosztorysy na wypadek
ograniczenia zakresu prac.

Uwaga: na stronie internetowej Zamawiajacego zostata zamieszczona poprawiona doku-
mentacja wraz z nowym przedmiarem i planem zagospodarowania.

Otrzymuja;

- Wykonawcy, ktorzy ujawnili sig w postepowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiajacego : www.ceglow.pl
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